
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2798683

Prodej řadového RD, 493 m2, Horní Kounice (okres Znojmo)

Nemovitost nabízí

LeoReal spol. s r.o.
Blatnická 4219/4
62800 Brno
 

Realitní makléř

Jana Sedláčková
Mobil: +420 777 073 038
jana.puklovaa@seznam.cz

Horní Kounice, RD 3+1, stodola, zahrada,
dvorní trakt, CP 803m2
ČÍSLO ZAKÁZKY: 202489 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Horní Kounice (okres Znojmo)

Horní Kounice, RD 3+1, stodola, zahrada, dvorní trakt, CP
803m2

Ve výhradním zastoupení Vám nabízíme k prodeji rodinný dům 3+1
o CP 803m2 v obci Horní Kounice. Jedná se o dům, který je určen
k rekonstrukci, je napojen na elektřinu, kanalizaci, vodu, plyn je
před domem.
Na pozemku se také nachází stodola, hospodářské budovy,
zahrada, která může sloužit k rekreaci a odpočinku.
Obec Horní Kounice se nachází v okrese Znojmo v severní části v
Jihomoravském kraji. Žije zde 293 obyvatel, katastr tvoří pole, lesy
a louky kolem řeky Rokytné.
PENB nebyl dodán - z tohoto důvodu uvádíme třídu G.
Pro více informací a jedinečnou prohlídku tohoto úžasného domku
mne neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 1 499 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 803

Umístění objektu klidná část obce

Odpad Městská kanalizace

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 493

Plocha zahrady (m2) 310

Komunikace asfaltová

Poloha objektu řadový

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2798683

Prodej řadového RD, 493 m2, Horní Kounice (okres Znojmo)

2 / 2


